[bookmark: _GoBack]

Администрация  городского поселения «Забайкальское»
муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01 »  сентября  2022 года                                                                     № 301

пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июня 2022 года № 224 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного некоммерческого учреждения «Благоустройство» городского поселения «Забайкальское»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 09 апреля 2014 г. № 964-ЗЗК "Об оплате труда работников государственных учреждений Забайкальского края", ст. 28 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников муниципального автономного некоммерческого учреждения «Благоустройство» городского поселения «Забайкальское», утвержденное  Постановлением Администрации городского поселения «Забайкальское» от 28 июня 2022 года № 224 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального автономного некоммерческого учреждения «Благоустройство» городского поселения «Забайкальское», а именно:
       1.1. Пункт 11.2. Главы 11 «Условия оплаты труда Руководителя Учреждения, заместителей Руководителя и главного бухгалтера» Положения об оплате труда работников муниципального автономного некоммерческого учреждения «Благоустройство» городского поселения «Забайкальское» изложить в новой редакции: «11.2. Должностной оклад руководителей учреждения устанавливается штатным расписанием, утвержденный Постановлением Главы городского поселения «Забайкальское».
        1.2. Пункт 11.7 Главы 11 «Условия оплаты труда Руководителя Учреждения, заместителей Руководителя и главного бухгалтера» Положения об оплате труда работников муниципального автономного некоммерческого учреждения «Благоустройство» городского поселения «Забайкальское»  изложить в новой редакции: «11.7. Ежемесячное премирование Руководителя учреждения утверждается Постановлением Главы городского поселения «Забайкальское». Ежемесячное  премирование производится сверх заработной платы с учетом результатов деятельности учреждения за месяц в процентом соотношении до 100 % с учетом районного коэффициента, действующего на территории Забайкальского края и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах крайнего севера и приравненных к ним местностях. Выплачивается по итогам работы за месяц, за выполнения установленных задач, своевременное и качественное выполнения должностных обязанностей  за счет средств полученных от доходов платных услуг, оказанных учреждением».
         2. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день с момента   официального опубликования.
          3. Настоящее Постановление разместить в информационном вестнике «Вести Забайкальска»  и   на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» https://www.zabadm.ru.
           4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                  А.В. Красновский